
ESTADO DO RIO DE JANEIRO  
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA  

MESQUITA, 23 DE JULHO DE 2021. 

           ATOS OFICIAIS 

 

Câmara Municipal de Mesquita 

Rua Arthur de Oliveira Vecchi, nº260, Centro-Mesquita-RJ-CEP:26550-150 

 

 

 

 

     PORTARIA Nº192/2021 
 

   A Presidência da Câmara Municipal de Mesquita, no uso de suas atribuições 
legais, considerando os termos do art. 23, inciso III, alínea e do Regimento 
Interno, 
 
Resolve: 
 
Artigo 1º- Designar o Sr, ARNALDO PEREIRA DA COSTA inscrito sob o 
CPF, 368.517.447-91, HEVANDRO ARAUJO MENEZES, inscrito sob o 
CPF, 117.081.927-35 e CARLOS HENRIQUE SIQUEIRA SILVA, inscrito 
sob o CPF, 081.891.337-13, sob a presidência do primeiro nominado, 
promoverem sindicância com a finalidade de apurar a  ausência de documentos 
internos da administração dos anos de 2017/2018. 
 
Artigo. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação  
 
                                                       Mesquita-RJ , 23 de julho de 2021. 

 

 
 

 


